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1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Varapuheenjohtaja Jari Niemelä avasi kokouksen ja todettiin läsnäolijat. SuPer ry:n 
edustaja työryhmässä on ollut Heidi Husu, joka jättää paikkansa ja hänen tilalleen 
ammattiosastot ovat nimenneet 5.8.2008 Merja Parkkilan.  

2 Esityslistan hyväksyminen 
            Hyväksyttiin esityslista muutoksitta.  

3 Edellisen kokouksen muistio 
Työryhmän jäsenet ovat saaneet kokouksen 11/17.6.2008 muistion 18.6.2008 sähkö-
postin välityksellä. Muistio hyväksyttiin. 
 

4 Yhdistymistyöryhmän asioita – Muutosprojektin työohjelma 
Viestinnän työryhmä täydentää muutosprojektin syksyn 2008 alustavaa työohjelmaa 
22.8. mennessä lisättynä tehtävien aikataulutuksella, vastuutuksilla ja lisärahoitus-
tarpeella. Anne Käki ja Heli Lehti valmistelevat työohjelman kohdan 5.2 viestintä ja 
suhdetoiminta kokouksessa hyväksytyn pohjan mukaan. 
 
Merkittiin tiedoksi että kiinnostuskartoituksen III-vaihe on päättynyt 31.7. ja että määri-
teltyihin tehtäviin sisältyvään tiedottajan tehtävään (144) tullaan ehdottamaan 2-3 
tiedottajan nimeämistä.   
 
Toimitilojen sijoittumisen periaatteet merkittiin tiedoksi ja konsernihallinnon tilatarpeet on 
saatettu Timo Oksaselle tiedoksi 8.8. mennessä. Sijoittumisen periaatteet käsitellään 
yhdistymistyöryhmässä 13.8. ja järjestelytoimikunnassa 21.8.2008. 
 

5 Järjestelytoimikunnan asioita 
Kokouksen 7.8.2008 asiat merkittiin tiedoksi. 
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6 Uuden Kouvolan julkaisujärjestelmätilanne 
 Heli Veripää esitteli työryhmän Jaana Riivari, Katariina Valtonen ja Heli Veripää 
 kokoaman kuntien internet-julkaisujärjestelmien siirtymävaiheen tekniset vaihtoehdot 
 kustannuksineen.  
 
 Viestinnän työryhmä esittää kokouksessa 17.6. ja nyt tehtyyn lisäselvitykseen perustuen 
 että Kouvolan kaupungin käytössä oleva Abako Media Oy:n tuottama Stato 3-pohjainen 
 verkkosivusto (www.kouvola.fi) otetaan uuden Kouvolan internet-julkaisujärjestelmäksi 
 1.1.2009 alkaen. Käyttöönottoprojektista ja jatkotoimenpiteistä päätetään seuraavassa 
 kokouksessa, mikäli yhdistymistyöryhmä hyväksyy esityksen.  
  
7 Viestintästrategia  
 Kouvolan kaupunginhallitus on kokouksessaan 9.6.2008 hyväksynyt viestintästrategian 
 ja visuaalisen ilmeen laatijaksi Viestintätoimisto Pohjoisranta Oy:n. Asiakkuussopimus on 
 solmittu. Strategiatyöhön liittyvä mainetutkimus suoritetaan nettikyselynä 11 - 17.8.2008.
 Johdon workshop -työpaja järjestetään 25.8.2008 Kouvola-talolla. Työpajaan on kutsuttu 
 yhdistymistyöryhmän jäsenet, toimialojen edustus sekä järjestelytoimikunnan ja 
 työjaoston puheenjohtajat. Ohjelma toimitetaan vkolla 33. 
 
8 Muutosprojektin ulkoinen viestintä 
 Päätettiin tehostaa syksyn aikana muutosprojektin ulkoista viestintää ja markkinointia  
 resurssien mahdollisuuksien mukaan. Toimenpiteistä päätetään erikseen.  
  
9 Muutosviestintä ja tapahtumat 

Sisäisen viestinnän osalta päätettiin kilpailuttaa uuden henkilöstölehden tekeminen ja 
vastuutettiin kilpailutus ja lehden sisällön koordinointi Heli Lehdelle. Ulkoisen viestinnän 
toimenpiteisiin kirjattiin syksylle suunnitellut kuntavaalitapahtumat (mm. Tutkijoiden Yön 
26.9. panelikeskustelu) ja vaalikoneyhteistyö Kouvolan Sanomien kanssa. Tuula Typpö 
valittiin kuntavaalitapahtumien järjestämistyöryhmään. Asukasinfolehden nro 2 sisällön ja 
toteutuksen koordinoinnin hoitaa Heli Lehti. 
 
Kunnat ovat nimenneet edustajat kansalaisjuhlatyöryhmään ja ryhmä kutsutaan koolle 
mahdollisimman pian. Anne Käki toimii koollekutsujana ja muutosjohtaja osallistuu myös 
ensimmäiseen kokoukseen. 
 
Kouvola 2009 -projekti mukana Viranomaiset Manskilla -tapahtumassa 13.8. sekä Jaalan 
kansalaistapahtumassa 16.8.2008. 
 

10  Uuden Kouvolan ystävyyskunta-asia 
 Keskusteltiin Nina Heikkilän 01/08 laatimasta ystävyyskuntaselvityksestä ja uuden 
 kunnan ystävyyskuntasuhteiden valmistelusta. Muutosjohtajan esityksestä Anne Käki 
 vastaa valmistelun jatkotoimenpiteistä ja laatii alustavan esityksen myös ystävyyskunta-
 suhteista kansainvälisten asioiden toimintasuunnitelman yhteyteen.  
 
11 Muut asiat/Tiedoksi asiat 
 Merkittiin tiedoksi henkilöstötapahtuma Tykkimäen huvipuistossa 27.8.2008 sekä 
 Kim Tukian lähestyminen Radio Max -projektiin liittyen. 
 
 Seuraava kokous pidetään tiistaina 26.8.2008 klo 12.00 Ässätornissa. 
 
12 Kokouksen päättäminen 
 Varapuheenjohtaja Jari Niemelä päätti kokouksen. 
  


